平成 30年 7月

お客さま 各位

甲府信用金庫

ＡＴＭコーナーの営業終了のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、「オギノ湯村ショッピングセンター ＡＴＭ」は、オギノ湯村ショ

ッピングセンターの閉店に伴い、平成 30 年 8 月 26 日(日)をもちまして、営業

を終了させていただくこととなりました。

なお、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの「甲府信用金

庫湯村支店ＡＴＭ」をご利用下さいますようご案内申し上げます。

○営業終了日

 ・平成 30年 8月 26日（日）

  ※午後 7時に営業終了となります。

○最寄りのＡＴＭコーナーのご案内

・甲府信用金庫湯村支店ＡＴＭ（住所：甲府市湯村３-４-34）

利用時間：平日    8：00～20：00

     土曜日   8：30～17：00

     日曜・祝日 8：30～17：00

○お問い合わせ先：甲府信用金庫 お客様相談窓口

・フリーダイヤル：０１２０－５１２－０３８(平日９時～１７時)